
ZPRAVODAJ výboru ČRS - MO Kralupy nad Vltavou rok 2024
…………………………………………………………………………………………………..
Adresa: ČRS,z.s., - MO Přemyslova 866, 27801 Kralupy nad Vltavou
…………………………………………………………………………………………………..

Naše MO hospodaří na revírech:

…………………………………………………………………………………………………..
1. Nové internetové stránky :

Do konce měsíce Ledna 2024 budou v provozu nové internetové stránky
www.kralupy-rybari.cz na kterých naleznete veškeré potřebné informace.

1. Členské příspěvky na rok 2024:
Nezapomeňte! Známka musí být zaplacena do
23.4.2024 - jinak zaniká členství v ČRS. Od 2.1.2024
si již můžete zakoupit členské známky a všechny
druhy povolenek a pro dospělé a mládež na rok 2024.

2. Jednotlivé ceny povolenek platné pro rok 2024 :

Dospělí Mládež, ZTP, důchodci 70+ Děti do 15 let

Územní povolenka 1700,- Kč 1200,- Kč 600,- Kč

Celosvazová povolenka 3150,- Kč 1500,- Kč 850,- Kč

Místní povolenka * 1200,- Kč

* jedná se jenom o naše 3 revíry
Pro vydání povolenky je nutné předložit platný rybářský lístek, členskou legitimaci a průkaz
splněných brigádnických hodin.
Prodej povolenek v roce 2024 pouze do konce Června následně po telefonické
dohodě na čísle : 734 739 191

3. Brigádnická povinnost pro rok 2024 :
Brigádnická povinnost pro rok 2024 je 10 hodin. Finanční náhrada je stanovena 1h=100,- Kč.
Brigádnická povinnost nelze přenést do roků budoucích a musí být splněna v roce 2024 pro
rok 2025.Brigádnická povinnost se nevztahuje na členy kteří v roce 2024 dovrší 65 let věku,
dále pak na ženy a děti do 15 let věku.
Jednotlivé brigády budou vypsány na stránkách www.kralupy-rybáři.cz kde boudou od měsíce
Března pravidelně aktualizovány na základě potřeb jednotlivých revírníků.
Seznam jednotlivých revírníků nalezneta na stránkách www.kralupy-rybáři.cz u příslušné
vypsané brigády pro tento revír.Brigády pro rok 2024 se již nebudou potvrzovat do
brigádnických průkazů ale budou zpracovány pomocí systému RIS na základě podkladů
jednotlivých revírníků, předsedy a nebo jednatele MO.

1

411094 Vltava 2

411158 Vltava 2 A Tůně

411142 Vltava 2 M Zeměchy

700,- Kč dospělí

300,- Kč mládež 16 - 18 let

150,- Kč děti do 15 let



4. Dětský kroužek OKOUN :
plán činnosti bude zveřejněn na internetových stránkách a na fB profilu kroužku OKOUN.
Jednotlivé akce a činnosti budou doplňovány v průběhu roku 2024. Více informací pro nové
zájemce a stávající členy naleznete na stránkách www.kralupy-rybáři.cz

5. Dětské závody a závody pro dospělé :
Závody “KRALUPSKÝ KAPR 2024” pro dospělé se uskuteční 20.4.2024 na rybníku
Zeměchy 3, více informací o závodu, pravidlech a přihlášení naleznete do konce měsíce
ledna na stránkách www.kralupy-rybáři.cz

Závody pro děti se uskuteční na chovném rybníku v Zeměchách a to v termínu 25.5.2024.
Více informací o závodu, pravidlech a přihlášení naleznete do konce měsíce ledna na
stránkách www.kralupy-rybáři.cz

6. Zeměchy a dopravní omezení v rámci revírů MO:
Upozorňujeme, že nadále platí zákaz parkování nejen osobních vozidel, ale všech
motorových vozidel na obou hrázích rybníka a pod stromy.

Upozorňujeme všechny rybáře aby dodržovali dopravní předpisy a sledovali dopravní
značení. Při porušení bude volána policie České republiky, která toto porušení bude na místě
postihovat.

7. Úřední hodiny MO:

Měsíc Den Hodina

Leden - Únor Úterý 15 - 19 hod.

Středa 15 - 17 hod.

Březen - Červen Úterý 15 - 17 hod

Prosinec Úterý 15 - 17 hod.

ostatní dny pouze po telefonické dohodě a nebo na příslušném emailu, kteý
naleznete na stránkách www.kralupy-rybari.cz

8. Členská schůze 2024
Informace o konání členské schůze budou zveřejněny do konce ledna na stránkách
www.kralupy-rybari.cz. Schůze se uskuteční v měsíci Březnu.

Za výbor MO zpracoval: Tomáš Vůjta - předseda
Luboš Janda - jednatel

2

http://www.kralupy-rybari.cz

